附件3

淮南市劳动和技能竞赛补助资金申请表
申报单位（盖章）：

	项目名称
	

	竞赛规模
	参赛队伍
	参赛人数

	
	≥30支队
	
	≥300人
	

	
	20-30支队
	
	200-300人
	

	
	10-20支队
	
	100-200人
	

	
	＜10支队
	
	＜100人
	

	类别
	□一类    □二类    □三类

	主办单位
	
	承办单位
	

	参加对象
	

	预算金额
	
	申报金额
	

	序号
	项目
	内容
	金额
	审核结果
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	实际发生总金额
	万元

	市总工会党组意见
	经研究决定，下拨劳动和技能竞赛补助资金      万元。

签字：

（盖章）      年   月   日


